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Utanç gecesi dünya basınında

19 Mayıs günü Sözcü gazetesine yönelik başlatılan algı operasyonu sonrası 2 arkadaşımız; internet sorumlu
müdürü Mediha Olgun ve İzmir Muhabiri Gökmen Ulu tutuklandı. Gözaltına alınan bir diğer arkadaşımız Yonca
Yücekaleli ise serbest bırakıldı. Uluslarlararası haber ajansı Reuters, iki arkadaşımızın tutuklandığı haberini
"sivil toplum örgütlerini ve Türkiye'nin Batılı müttefiklerini alarma geçiren medyaya uygulanan baskının bir
parçası" cümlesiyle geçti.
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Sözcü için 19 Mayıs sabahı düğmesine basılan algı operasyonunda, dün gece basın ve demokrasi tarihine kara
sayfa olarak geçecek bir karara imza atıldı.

Arkadaşımız Gökmen Ulu ve Mediha Olgun sadece ‘haber yaptıkları’ için tutuklandı. Mali İşler Sorumlusu Yonca
Yücekaleli ise serbest bırakıldı.

Mahkemenin bu kararı dış basında da yankı buldu.

Reuters haber ajansı utanç gecesini dünyaya, “sivil toplum örgütlerini ve Türkiye’nin Batılı müttefiklerini alarma
geçiren medyaya uygulanan baskının bir parçası” olarak duyurdu.

Haberde şu ifadelere yer verildi: “Geçen hafta Sözcü gazetesinin sahibi ve üç çalışanı hakkında FETÖ adına suç
işleme suçlamasıyla gözaltı kararı çıkmıştı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve AK Parti’yi şiddetle eleştiren gazetenin
internet editörü Mediha Olgun ve İzmir muhabiri Gökmen Ulu tutuklandı.”
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Reuters, Türkiye’de 130’dan fazla medya organının kapatılmasının ve 150’den fazla gazetecinin hapiste olmasının
AB’ye girmek arzusunda olan ülkede basın özgürlüğü konusundaki kaygıları artırdığını da dile getirdi.

Ajans, haberinde geçtiğimiz hafta gazetesinin resmi twitter hesabından atılan bir tweet yüzünden tutuklanan
Cumhuriyet gazetesi İnternet Yayın Yönetmeni Oğuz Güven’e de değindi.

Öte yandan haberde Türkiye’de basına uygulanan baskının yanı sıra 150 binden fazla öğretmen, hakim, polis ve
kamu personelinin açığa alındığı ve 50 bin diğer şüphelinin FETÖ bağlantısı nedeniyle tutuklu olduğu da
vurgulandı.

Alman Deutsche Welle de haberi “Türkiye iki muhalif gazeteciyi darbe ile bağı olduğu iddiasıyla” tutukladı
başlığıyla verdi.

Türkiye’nin en çok satan üçüncü gazetesi olduğuna dikkat çeken Deutche Welle, Sözcü’nün Fethullah Gülen’i
eleştiren laik bir gazete olduğunu ifade etti ve FETÖ ile gazetenin laik duruşunun bağdaşmadığının altını çizdi.

GöKmen Ulu ve Mediha Olgun’un tutuklanmasına neden olan haberin “sadece Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
Marmaris’te tatil yaptığını ve otelin bir fotoğrafının içerdiği” belirtildi.
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